
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

1 

 

 
Decreto del Segretario Direttore n. 142 del 20.07.2020 
Oggetto: 

  

Procedura mediante indagine di mercato per l'affidamento diretto del servizio di installazione 
e gestione dei distributori automatici di alimenti in concessione - CIG 83467124A3. 
Aggiudicazione 

 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

 

PREMESSO 

- che con Decreto del Segretario-Direttore n. 115 del 22.06.2020 veniva avviata procedura mediante 

indagine di mercato per l'affidamento diretto (art. 36, comma 2 lett. b) DLgs. 20/2016) in concessione 

del servizio di installazione e gestione dei distributori automatici di alimenti presso Casa Fenzi per la 

durata di anni 2, eventualmente rinnovabile per ulteriori anni 2 e eventualmente prorogabile per 

ulteriori 180 giorni in modalità telematica mediante piattaforma GPA da aggiudicarsi al canone offerto 

più alto; 

- che in data 23.06.2020 venivano pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente e sulla piattaforma GPA i 

documenti di gara con scadenza di presentazione delle offerte entro le ore 12.00 del 16.07.2020; 

 

CONSIDERATO che con verbale del RUP del 20.07.2020 viene dato atto: 

- che nelle date del 17.07.2020 e 20.07.2020 si procedeva all’esame della documentazione amministrativa 

e dell’offerta economica pervenute dagli operatori economici partecipanti; 

- che risultano correttamente pervenute nei termini le offerte dei seguenti operatori economici: 

Euroristorazione Srl 

Breakcafè snc 

Dai spa 

Bassano Distributori srl 

Gruppo Argenta spa 

Service Vending srl 

- che dall’esame delle offerte economiche dei concorrenti risulta la seguente graduatoria: 

 1^-  Euroristorazione srl – rialzo 170% - canone annuale offerto € 16.200,00 

 2^ - Breakafè snc – rialzo 152% - canone annuale offerto € 15.120,00 

 3^ - Dai spa – rialzo 93% - canone annuale offerto € 11.580,00 

 4^ - Bassano Distributori – rialzo 66,6% - canone annuale offerto € 10.000,00 

 5^ - Gruppo Argenta spa – rialzo 41,67% - canone annuale offerto € 8.500,00 

 6^ - Service-Vending – rialzo 2,83% - canone annuale offerto € 6.170,00 

 
RITENUTO di approvare l’esito delle procedura e di aggiudicare la procedura per l’affidamento diretto del 
servizio di installazione e gestione dei distributori automatici di alimenti in concessione ad Euroristorazione srl al 
canone annuale offerto di € 16.200,00 oltre Iva; 
 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii; 
 
 

   

   



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

2 

 

D E C R E T A 
 
1. di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento diretto del servizio di installazione e gestione dei 

distributori automatici di alimenti in concessione ad Euroristorazione srl, che diverrà efficace solo a seguito 
della verifica positiva dei prescritti requisiti; 

3. di dare comunicazione dell’aggiudicazione ai sensi del D.Lgs. 50/2016 ai concorrenti partecipanti alla gara  e 
di pubblicare il presente atto sul sito dell’Ente; 
 

4. di provvedere ad assolvere gli obblighi riguardanti la Tracciabilità dei Flussi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

3 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F.to Monica Vanzella 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Piero De Faveri 

 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                      f.to Piergiorgio Penzo  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 

giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (Piergiorgio Penzo) 


